
1 

 

APSTIPRINU 
 LSPA Senāta priekšsēdētājs    

                                                                                   ___________ prof. U.Grāvītis   
                        2024.gada 11.janvārī,  

 protokols Nr. 6 

 

LSPA STUDIJU DEPARTAMENTA DARBA PLĀNS 2024. GADAM 

 

 

1. 

 

Studējošo uzņemšana 

 
1.1. Dalība uzņemšanas komisijas sēdēs Pēc vajadzības 

1.2. Atvērto durvju nedēļas organizēšana Aprīlis/ maijs 

1.3. Dalība izstādē “Skola 2024” Februāris 

1.4. Reflektantu uzņemšanas organizēšana – dokumentu 

uzņemšana, iestājpārbaudījumi, līgumu slēgšana 

Jūnijs, augusts 

 

2. 

 

 

Studiju procesa nodrošināšana un uzraudzība 

 
2.1. Sanāksmju organizēšana studentiem Septembris un 

pēc vajadzības 

2.2. Studējošo problēmjautājumu risināšana Pēc vajadzības 

2.3. Studiju procesa uzraudzība un plānošana Visu gadu 

2.4. Izlaiduma organizēšana Februāris, jūnijs 

 

3. 

 

 

Sadarbība ar studējošajiem 

3.1. Sadarbība ar Studējošo pašpārvaldi un studējošajiem no 

ārvalstīm   

Visu gadu 

3.2. Sadarbībā ar dienesta viesnīcas vadītāju  Visu gadu 

3.3. Stipendiju komisijas darbības nodrošināšana – stipendiju 

aprēķināšana, piešķiršana un saņemšanas nodrošināšana.  

Februāris, 

septembris 

3.4. Sociālās stipendijas “Studētgods” administrēšana Visu gadu 

 

4. 

 

Sadarbība ar docētājiem un rektorātu 

 

 

4.1. Dalība Studiju domes sēdēs 1x mēnesī 

4.2. Dalība Senāta sēdēs 1x mēnesī 

4.3 Dalība katedru sēdēs Pēc vajadzības 

4.4. Dalība kopsapulcēs Visu gadu 

4.5. Dalība rektorāta sanāksmēs.  Visu gadu 

4.6. Studiju procesa plānošana un uzraudzība Visu gadu 

 

5. 
 

 

Sadarbība ar IT un tehniskā nodrošinājuma grupu 

 
5.1. Studējošo anketēšanas sistēmas izveide Janvāris 



2 

 

5.2. LSPA studiju procesam nepieciešamās informācijas 

apkopošana un atskaišu sagatavošana 

Pēc vajadzības 

5.3. LSPA IS uzlabojumu uzraudzība Visu gadu 

 

6. 

 

 

Sadarbība ar Attīstības daļu 

 

6.1. Sekmēt studiju procesa organizāciju un norisi 

studējošajiem no ārvalstīm 

Visu gadu 

6.2. Sekmēt studējošo vēlmi izmantot Erasmus + mobilitātes 

programmas 

Visu gadu 

6.3. Veicināt studējošo iekļaušanos studiju procesā pēc 

atgriešanās no dalības Erasmus+ mobilitātes programmā 

Visu gadu 

 

 

Studiju departamenta vadītāja            Asoc.prof. S.Luika  

 


